

Molėtų gimnazijos direktorės Rimutės Guobienės

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS

Eil. Nr.	Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai
1	Užtikrinti kokybišką ir efektyvų mokyklos veiklos valdymą	Mokyklos veiklą reglamentuojančių teisės aktų nuostatų įgyvendinimas.	<ul style="list-style-type: none">• Atnaujinti mokyklos veiklos dokumentai, susiję su Mokytojų etatinio darbo apmokėjimo įvedimu (pareigybių aprašymai, sutartys, nustatyta darbo apmokėjimo sistema, įvykdytos darbuotojų informavimo bei konsultavimo procedūros ir kt.) bei kitų teisės aktų, reglamentuojančių mokyklos veiklą, pakeitimas.• Parengtas 2018 – 2019 m. m. mokyklos ugdymo planas.• Atliktas tarpinis gimnazijos veiklos tobulinimo plano (po gimnazijos veiklos išorės vertinimo) įgyvendinimo vertinimas.• Parengta metinės veiklos ataskaita.
2	Gerinti ugdymo(si) kokybę.	Aukštesni mokinių ugdymo(si) pasiekimai.	<ul style="list-style-type: none">• Gimnazijos pažangumas ne mažesnis kaip 90 procentų.• Parengtas mokinio individualios pažangos stebėsenos tvarkos aprašas.• Matuojama kiekvieno mokinio pažanga, ne mažiau kaip 20 proc. mokinių pasieks aukštesnės mokymosi pažangos.

3	Gerinti aukštesnių gebėjimų mokinių ugdymosi pasiekimus.	Aukštesni aukštesnių gebėjimų mokinių ugdymosi pasiekimai	<ul style="list-style-type: none"> • Atliktas I gimnazijos klasių gabių ir žingeidžių mokinių tyrimas. • Organizuotas II gimnazijos klasių gabių mokinių asmeninio tobulėjimo planų parengimas ir įgyvendinimas. • Organizuoti mokymai (1 vnt.) apie gabių vaikų atpažinimą ir ugdymą, kuriuose dalyvauja ne mažiau 60 procentų mokytojų. • 10 procentų padidėjęs mokinių, laimėjusių prizines vietas olimpiadose, konkursuose, varžybose skaičius.
4	Skatinti pasidalytą lyderystę.	Suburtos projektų grupės, rengiančios ir vykdančios tarptautinius, nacionalinius projektus.	<ul style="list-style-type: none"> • Vykdomas vienas tarptautinis projektas ir ne mažiau kaip trys nacionaliniai projektai. • Į projektų veiklas įsitraukia ne mažiau 50 procentų mokinių, mokytojų. • Atlikta mokinių, mokytojų, tėvų apklausa dėl projektų naudingumo mokyklos bendruomenei.

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS

1. Žmogiškieji faktoriai: darbuotojo laikinas nedarbingumas.

2. Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas.

3. Force majeure (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis priemonėmis pašalinti) arba nepakankamas finansavimas.

Meras

Stasys Žvinys

Direktorė

Rimutė Guobienė